1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1184/2020

São Roque, 16 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa

Excelência, tendo em vista ter sido eleito Prefeito do Município de nossa cidade

para o período de 2021 a 2024, documentos referentes à Casa Grande do

Bairro da Carmo, o qual eu sugiro uma análise por parte de Vossa Excelência a

fim de viabilizar a possibilidade da cessão de uso da área que contempla a

Casa Grande do Bairro do Carmo para a Associação da Comunidade

Remanescente de Quilombo de Nossa Senhora do Carmo, com sede à Rua

Nossa Senhora do Carmo, nº 447.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Vereador da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2020 - 15:13 10208/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2R6M5M9U8D6G9G5
		2020-12-17T11:27:30-0300